
                    АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 17.02.2023                                    с. Пичаево                                            № 86 

 

О признании утратившим силу постановления администрации района   от 

20.04.2020 № 269 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о 

предоставлении земельных участков  для строительства в границах 

застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, 

или об отказе в принятии  такого решения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом   Российской  Федерации  от   25.10.2001 

№ 136-ФЗ, Градостроительным кодексом   Российской    Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением администрации района от 28.10.2019 

№ 705 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

администрацией Пичаевского района», администрация района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  района   

от 20.04.2020 № 269 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о 

предоставлении земельных участков  для строительства в границах 

застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, 

или об отказе в принятии  такого решения». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68»  (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района А.А.Перова. 

 

И.о. главы Пичаевского района   О.В.Горбачёва  

http://www.top68.ru/

